(Mâverdî, 2006: 344; Üdeh, 2005: 601; Bardakoğlu, 1997: 60)

Şafiilerden Ebu Abdullah ez- Zübeyri (ö.317/929)' ye göre bu süre tutuklamada bir ay, cezada altı ay, diğer Şafiilere göre ise bir yıldır. Mezhepte meşhur ve kabul gören ise bu görüştür. (Mâverdî, 2006: 344) Cüveynî (478/1085)'ye göre ise bu süre hâkimin takdirine bırakılmalıdır. (Cüveynî , 1979: 170)

Şafîî fıkıhçılar, süreyi en fazla bir yılla sınırlandırmaktadır. Bunda, sürenin uzamasının zulme yol açması endişesi, hapis cezasının had cezalarına denk bir ağırlıkta olmaması ve zina suçu için sünnette öngörülen bir yıllık sürgün cezasının süresine ulaşmaması gerektiği düşüncesi yatmaktadır.

Mâverdî, Ali b. Muhammed b. Habib, *Ahkamu's-Sultaniyye*, Kahire 2006.

Menekşe, Ömer, *XVII ve XVIII. Yüzyılda Osmanlı Devletinde Hırsızlık Suçu ve Cezası* (MÜSBE Yayınlanmamış Doktora Tezi), İstanbul 1998.

Merdâvî, Ebü'l-Hasen Alâüddîn Alî b. Süleymân, *el-İnsâf*, Kahire 1374-1378/1955-1958.

Müslim, Ebü'l-Hüseyin el-Kuşeyrî, *el-Câmi'u's-sahîh* (nşr. M. Fuad Abdalbaki), Beyrut 1966.

Müzenî, Ebû İbrahim İsmail b. Yahya, *Muhtasaru'l- Müzenî*, Beyrut 1998.

Özgenç, İzzet-Şahin, Cumhuriyet, *Uygulamalı Ceza Hukuku*, Ankara 2001.

Remlî, Şemsüddîn Muhammed b. Ahmed, *Nihâyetü'l- muhtâc ilâ şerhi'l-Minhâc*, Beyrut 2003.

Sadrüşşehîd, Ömer b. Abdilazîz b. Mâze el-Buhârî, *Şerhu Edebi'l-kâdî*, Bağdat 1977.

Sahnun, Abdisselam b. Sa'îd, *el-Müdevvenetu'l-Kübra*, Kahire 2005.

Serahsî, Şemsü'l-Eimme Ebu Bekr Muhammed b. Ahmed, *el-Mebsût*, Beyrut 2001.

Seyyid Süleyman Beyyûmî, *el-Habs fi's-Şeriatî'l-İslamiyye*, Kahire 1988.

Şâfiî, Ebû Abdillâh Muhammed b. İdrîs, *el- Ümm*, Beyrut 1393/1973.

Şa'bân, Zekiyyüddîn, *Usûlü'l-fikhi'l- İslâmî*, (çvr. İbrahim Kâfi Dönmez) Ankara 2005.

Şekerci, Osman, *İslam Ceza Hukukunda Ta'zir Suçları ve Cezaları*, İstanbul 1996.

Şevkânî, Muhammed b. Ali, Neylü'l- evtâr, Kahire 1993.

Şîrâzî, Ebu İshâk İbrahim b. Ali el- Fîrûzâbâdî, *et-Tenbih fi Furu' Fikhi 'ş-Şafîi*, Beyrut 1995.